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ПРОТОКОЛ № 179
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  03.08.2020
                                                      10.30
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Відсутні:
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Депутати міської ради

Свірський А.П. – заступник начальника 
управління з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення

Захожий В.В. – директор департаменту  
сім’ї, молоді та спорту

Грабко А.В. - начальник відділу управління 
майном міської комунальної власності

Рибай Н.А. - начальник управління 
розвитку підприємництва та реклами
Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:  

1. Про звернення до Президента України, Верховної ради України стосовно скасування безпідставно запровадженого «червоного» рівня епідемічної небезпеки в місті Луцьку.

2. Про обмежувальні карантинні заходи  у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу у зв'язку з прийняттям  рішення Державної комісії ТЕБ та НС щодо віднесення міста Луцька до “червоної” зони епідемічної небезпеки поширення COVID-19.

3. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/90 «Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2016 № 15/26 «Про затвердження цільової соціальної Програми розвитку фізичної культури та спорту в місті Луцьку на 2017-2020 роки» (зі змінами).

4. Про внесення змін до Програми формування та використання коштів депутатського фонду на  2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 21.03.2017 № 20/4.                   

5. Про звернення до Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти України, Міністерства фінансів України щодо внесення змін у формулу розподілу освітньої субвенції.

6(5) Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на пр. Соборності, 11а, громадській організації «Волинське об’єднання ветеранів, інвалідів та потерпілих на виробництві «ЗАХИСТ».
7. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Під час цього голосування депутат міської ради, заступник голови комісії Була С.В. відсутній.

Головуючий: Оскільки на сьогоднішньому засіданні комісії відсутній депутат міської ради, секретар комісії Шляхтич Т.В., ставлю на голосування пропозицію обрати секретарем засідання комісії Богоноса Б.М.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.

1. Про звернення до Президента України, Верховної ради України стосовно скасування безпідставно запровадженого «червоного» рівня епідемічної небезпеки в місті Луцьку.

Слухали: Поліщука І.І., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яностої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Президента України, Верховної ради України стосовно скасування безпідставно запровадженого «червоного» рівня епідемічної небезпеки в місті Луцьку”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
 2. Про обмежувальні карантинні заходи  у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу у зв'язку з прийняттям  рішення Державної комісії ТЕБ та НС щодо віднесення міста Луцька до “червоної” зони епідемічної небезпеки поширення COVID-19.

Слухали: Свірського А.П., заступника начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яностої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про обмежувальні карантинні заходи  у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу у зв'язку з прийняттям  рішення Державної комісії ТЕБ та НС щодо віднесення міста Луцька до “червоної” зони епідемічної небезпеки поширення COVID-19”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/90 «Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2016 № 15/26 «Про затвердження цільової соціальної Програми розвитку фізичної культури та спорту в місті Луцьку на 2017-2020 роки» (зі змінами).

Слухали: Захожого В.В., директора департаменту сім’ї, молоді та спорту, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яностої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/90 «Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2016 № 15/26 «Про затвердження цільової соціальної Програми розвитку фізичної культури та спорту в місті Луцьку на 2017-2020 роки» (зі змінами)”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

4. Про внесення змін до Програми формування та використання коштів депутатського фонду на  2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 21.03.2017 № 20/4. 

Слухали: Смаля Б.А., директора департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яностої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до Програми формування та використання коштів депутатського фонду на  2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 21.03.2017 № 20/4”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

5. Про звернення до Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти України, Міністерства фінансів України щодо внесення змін у формулу розподілу освітньої субвенції. 

Слухали: Мовяк А.В., депутата міської ради, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І., депутат міської ради Шостак М.В., начальник управління освіти Лещенко З.Б.

Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яностої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти України, Міністерства фінансів України щодо внесення змін у формулу розподілу освітньої субвенції”.

Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 3.

Рішення не прийнято.
6(5) Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на пр. Соборності, 11а, громадській організації «Волинське об’єднання ветеранів, інвалідів та потерпілих на виробництві «ЗАХИСТ».

Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на пр. Соборності, 11а, громадській організації «Волинське об’єднання ветеранів, інвалідів та потерпілих на виробництві «ЗАХИСТ»”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Головуючий: У зв’язку із необхідністю термінового прийняття рішення міської ради, ставлю на голосування пропозицію повернутися до формування порядку денного і включити на розгляд комісії питання “Про  зміни  до  Програми  підтримки  малого  і середнього підприємництва  у   місті  Луцьку  на  2019-2021  роки,  затвердженої рішенням міської  ради від 29.11.2018 № 49/58”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
8. Про  зміни  до  Програми  підтримки  малого  і середнього підприємництва  у   місті  Луцьку  на  2019-2021  роки,  затвердженої рішенням міської  ради від 29.11.2018 № 49/58.

Слухали: Рибай Н.А., начальника управління розвитку підприємництва та реклами, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Була С.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Поліщук І.І.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яностої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про  зміни  до  Програми  підтримки  малого  і середнього підприємництва  у   місті  Луцьку  на  2019-2021  роки,  затвердженої рішенням міської  ради від 29.11.2018 № 49/58”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, усім, за роботу!
Голова комісії                                                                       Борис СМАЛЬ
Секретар засідання комісії                                                  Богдан БОГОНОС                                                                                                                                                           
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